1

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 01/2022 - DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA
TIPO: MENOR PREÇO

TERMO DE REFERÊNCIA
TERMO DE FOMENTO Nº 851901/2017

ANEXO II
ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Declaramos para os devidos fins que a Empresa ............................................................... ,
estabelecida (Rua, Nº. CEP, Bairro, Município, Estado), inscrita no CNPJ sob o nº.
................................................e Inscrição Estadual nº. ........................................, já forneceu / prestou
serviços conforme descrito abaixo, (s),no (s) período de ...................a ........., cumprindo todas as
condições que lhe foram impostas, relativas à qualidade, quantidade, assistência Técnica e prazo de
entrega.

ITEM (S):

Descrição Serviços

Local e Data

....................................., de ............................. de 20XX.

Nome do Diretor ou Representante Legal

Assinatura do Diretor ou Representante Legal
Em papel timbrado e com todos os dados relativos à pessoa jurídica emitente.